康复医学院2022届
研究生优秀毕业生拟推荐名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《福建中医药大学办公室关于开展2022届优秀毕业生评选工作的通知》文件精神，经个人申报、学院研究生奖助工作小组评审、学院党委审议，拟推荐以下同学为康复医学院2022届优秀毕业研究生，现予以公示。
博士：李建鸿
硕士：何友泽、丁妍怡
公示时间：2021年6月17日-21日
如有异议，请于公示期向学院办公室或纪委办公室反映。
学院办公室电话：0591-22861816
纪委办公室电话：0591-22861813

                                康复医学院
2021年6月17日